

平成28年1月分議長交際費支出状況

支出日	支出金額	支出内容
1月5日	6,000円	(社)新庄青年会議所新年賀詞交換会 会費
1月5日	5,000円	平成28年新庄市消防団新年祝賀会 会費
1月13日	5,000円	新庄ふるさと応援隊新年交流会 会費
1月18日	3,000円	神室荘新年会 ご祝儀
1月18日	16,000円	新庄市農業委員会新年会 会費 (議長、産業厚生常任委員長分)
1月18日	5,000円	新庄観光協会新年会 ご祝儀
1月28日	30,000円	栗田義夫氏「大高根農場記念山形県農業賞」受賞記念 祝賀会 会費 (議長、副議長、産業厚生常任委員長分)
月計	70,000円	7 件

議長交際費の件数及び金額

	件数		金額	
	当月	累計	当月	累計
4月	4件	4件	28,000円	28,000円
5月	0件	4件	0円	28,000円
6月	3件	7件	18,000円	46,000円
7月	2件	9件	8,000円	54,000円
8月	4件	13件	23,000円	77,000円
9月	5件	18件	21,000円	98,000円
10月	4件	22件	16,000円	114,000円
11月	2件	24件	7,000円	121,000円
12月	2件	26件	18,000円	139,000円
1月	7件	33件	70,000円	209,000円
2月				
3月				